### KEPUTUSAN LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA NUNUKAN

### **NOMOR 059 TAHUN 2023**

#### **TENTANG**

### PEMBENTUKAN PANITIA BINTANG RADIO TAHUN 2023

# KEPALA LPP RRI NUNUKAN

### Menimbang

- a. Bahwa Misi LPP RRI adalah menyelenggarakan siaran yang bertujuan menggali, melestarikan dan mengembangkan budaya bangsa, memberikan hiburan yang sehat bagi keluarga, membentuk budi pekerti dan jati diri bangsa di tengah arus globalisasi;
- Bahwa untuk melaksanakan butir 1 secara rutin Lembaga Penyiaran Publik RRI Nunukan melaksanakan Bintang Radio 2023;
- Bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas maka perlu dibentuk Pantia Bintang Radio 2023;

## Mengingat

- a. Undang-Undang Republik Indonesia No.32 Tahun 2002 tentang Penyiaran
  - b. Peraturan Pemerintah No.11 Tahun 2005 tentang Penyiaran LPP
  - c. Peraturan Pemerintah No.12 Tahun 2005 tentang LPP RRI
  - d. DIPA Nomor: SP DIPA-116.01.2.700144/2023 tanggal 30 November 2022;
  - e. Petunjuk dan Pelaksanaan Bintang Radio Tingkat Nasional LPP RRI dari Direktur Layanan dan Pengembagan Usaha LPP RRI Bulan Oktober 2023.

### Memperhatikan

Rapat seluruh Pegawai dan struktural dilingkungan LPP RRI Nunukan.

### **MEMUTUSKAN**

Pertama

: Membentuk Pantia Bintang Radio 2023 LPP RRI Nunukan pada tanggal 26 Oktober 2023 dan seterusnya dengan susunan anggota sebagaimana tercantum dalam keputusan ini;

Kedua

Panitia bertugas merencanakan, melaksanakan dan membuat laporan atas serangkaian

kegiatan tersebut;

Ketiga

Biaya yang timbul akibat kegiatan ini diambil dari DIPA LPP RRI Nunukan Tahun

Anggaran 2022;

Keempat

Keputusan ini mulai berlaku sejak surat keputusan ini dibuat dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

RRINUNUK

: Nunukan

Pada Tanggal

: 26 Oktober 2023

Copala CRI RI Nunukan

Dra Dewi Wahyuni

NIP. 19661130 199303 2 002